רע"פ 8427-17 מדינת ישראל נ' סאלם (25.3.18)

לאור כל האמור לעיל, היות שמצאתי שלא היה טעם מוצדק לאי התייצבותה של הנאשמת, או מי מטעמה, ובהיעדר חשש לעיוות דין, אני דוחה את הבקשה.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, ד' שבט תש"פ, 30 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.